
一

Ｖ

一
一　
　
・、

コ
∵
．
ｒ

・

ヽ

今青少協第 20号

令和 5年 9月 12日

今帰仁村内スポーツチーム

青少年育成関係団体
指導者、保護者各位

【事務局 (問い合わせ先)】

今帰仁村教育委員会 社会教育課

青少協事務局 :高良 琴美

住所:今帰仁村字仲宗根 219

tel i 09870‐ 56中 2645  fax:0980‐ 56‐ 5274

e― mailishakai3@宙 11.nakijinilg.jp

今帰仁村青少年健全育成協議

会 長  玉 城
`モ

】
|

ぶ,.

:ザ 1鳥

CAPワ ークショップの開催について (ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本村の青少年健全育成について、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今帰仁村青少年健全育成協議会 (村青少協)では昨年度からCAP(Chld
Assault Prevention i子 どもへの暴力防止)に取 り組んでおります。本取組の一環とし

て、村内のスポーツチーム及び青少年育成関係団体を対象に、下記の通 りCAPワ ー

クショップを開催することとなりました。
つきましては、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、みなさまお誘いあ

わせの上、ぜひご出席 くださるようお願いいたします。

記

令和 5年 11月 22日 (水) 19時～21時

村 コミュニティセンパーまたは中央公民館研修室

各団体の指導者及び保護者 (子 どもは参加不可)

(1)子 どもへの暴力防止について

(2)子 どもの居場所 としてのチームの役割について

※子どもが暴力 (ま たは暴力未満の困りごと等)に遭ったときにどうすれば良いか、大人と

して子どもを守るための適切な関わり方を学びます。チーム内での関わり方はもちろん、

普段の子育ての場面、子どもと向き合う場面での関わり方の参考になるものです。

※内容の詳細については、別添の資料をご参照ください。

以上

１

２

３

４

時

所

者

容

象

日

場

対

内

【各団体申込フォーム】


